

*God Fortsättning på det nya tangoåret!*

Vi har haft en fin tangohöst med vårt "nya" koncept att inte ha en fast lärare hela terminen och välkomnat fyra olika lärarkonstellationer - det har varit utmanande, lärorikt och energigivande! Och det känns som merparten av alla fördjupare tycker att vi ska behålla konceptet så vi jobbar på inför 2020 med att hitta både nya och gamla lärare. **Vårterminen** startar 27 januari på A-huset med fortsättningskursen och Kersti och Peo har lovat fortsätta ytterligare en termin - det uppskattar vi! Fördjupningskursen startar med Aldo som lärare också 27 januari - hela terminen är i dagsläget inte klart så det återkommer vi med. Priserna för kurserna behåller vi 900 kr för en kurs 1500 kr för två kurser.

Vad gäller nybörjarkursen, som inte blev av under hösten pga för dåligt intresse, så kör vi en annonskampanj på sociala media och i tidningar tidigt 2020. Lärarpär för nybörjarna är heller inte klart än -vi återkommer om det.

Ni kan börja göra reklam för **prova-på gångerna** för nybörjare

A-huset måndagar 13/1 och 20/1 kl 18-19

Kulturpalatset torsdagar 16/1 och 23/1 kl 18-19

Jag vill påminna om att årssavgiften är höjd till 200 kr så ni betalar in det från början - vår kassör vill gärna att ni väntar med att betala till det är 2020 - det underlättar hennes bokföring.

Vi kommer att fortsätta samarbeta med Tango Sol under nästa år. Håll utkik efter evenemang i Danshallen, Karlskoga. Vi har omvärldsbevakning med framförallt Buenos Aros i Västerås och Tango Sol i Karlstad för att inte evenemang ska krocka och vi får största valet på tillfällena att dansa.

Milonga Noviembre blev en succé även i år. Eva Nordstigen höll oss på golvet in i sista sekunden och det var i övrigt en riktigt trivsamtillställning - avslutningen för att hjälpa till var betryggande inför framtida evenemang.

Vi slutit avtal med kommun angående sommartangon i Wadköping och vi växlar över från torsdagar till måndagar då vi igen fick ett förmånligt pris och dessutom fick alla måndagar i rad. Återkommer med datum för start.

Musikpolicyn har varit ute på "remiss" för åsikter och en hel del har hört av sig. Styrelsen har stött och blött och knådat på ett förslag utefter synpunkter och har nu lagt ut det som bestämdes. Målet var att få en policy som stämmer överens med föreningens stadgar, som inte styr upp för hårt men som ändå ger en viss guidning till vad som kan spelas.

Årsmötesdatum är satt till 13 februari kl 18.00 på Kulturpalatset. Valberedningen är i full gång - vi kan inte fortsätta vara bara tre arbetande styrelsemedlemmar.

Vad gäller jubileumsfirande i år - sittande styrelse kommer att överlämna ett förslag till firande till den styrelse som tar över i februari.

Till dig som läser det här och inte dansat med oss på länge - vi saknar er allihop, alla som varit på vårt dansgolv eller gått en kurs nångång.

Så för er speciellt så ordnar vi 9 januari "Fvurostning"

En tillfälle speciellt för er - föreningens aktiva medlemmar kommer att vara på plats och dansa med er om ni vill eller så kommer du med din egen partner. På Kulturpalatset där praktikan brukar vara från kl 18. Kersti och Peo guidar er in i stegen och känslan igen. Vi repeterar och umgås.

Stort tack för det gångna året och vi ser med engagemang och spänning fram mot tango 2020 i föreningen. Vi hoppas på många nya dansare och att vi lockar fram våra "gamla" igen!!

Abrazos!

Tina, Gunnar och Catrin